Průmyslové hadice / Hadice na vodu a kapaliny / Hadice k bazénu
SPIROTEC EVA - Plovoucí tlaková a sací hadice pro bazény
Kód produktu: 10612
Výrobce: MERLETT
Pracovní teplota: -30°C až +60°C
Materiál produktu: EVA (etyl-vinyl-acetát)
Materiál vnitřní: EVA (etyl-vinyl-acetát)
Spirála: Bez spirály
Norma výrobku: RoHS, REACH
Médium: Voda a kapaliny
Použití produktu: Hadice pro čištění bazénů
Vnitřní barva: modrá
Vnější barva: modrá
Hadice pro čištění bazénů. Jednovrstvá stěna EVA (ethyl-vinyl-acetát), průsvitná s modrým páskem. Hadice je flexibilní a plovoucí. K
hadici se dodávají šroubovací koncovky . Jiné varianty hadic se zakončením SPIROTEC EVA END. Nebo jiné varinaty SPIROTEC
EVA HDPE či SPIROTEC EVA SOLAR. Uvedené parametry v tabulce platí při teplotě 20°C.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Podtlak
Poloměr ohybu
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
038/048-CX000-02307
38 mm
48 mm
50 kPa
100 mm
0,25 kg
30
m
110,50 Kč
 Lanškroun:   38,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
050/061-CX000-02307
50 mm
61 mm
50 kPa
130 mm
0,33 kg
30
m
169,20 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   113,3Ostrava:   0